
Fra: Regionalavdelinga - Postmottak (Regionalavdelinga@hfk.no)
Sendt: 16.04.2019 09:04:18
Til: Ingeborg Sofie Sætrevik
Kopi: 

Emne: VS: Protokoll frå generalforsamling i Opero 10.04.2019
Vedlegg: SKMBT_C35319041513590.pdf
 

Fra: Birte Nilsen <birte.nilsen@opero.no> 
Sendt: mandag 15. april 2019 13:20
Til: Stord kommune <post@stord.kommune.no>; Sveio kommune <postmottak@sveio.kommune.no>; Kvinnherad
kommune <Post@kvinnherad.kommune.no>; Bømlo kommune <Postmottak@bomlo.kommune.no>;
Regionalavdelinga ‐ Postmottak <Regionalavdelinga@hfk.no>; Fitjar kommune <fitjar@fitjar.kommune.no>;
Tysnes kommune <post@tysnes.kommune.no>; 'post@etne.kommune.no' <post@etne.kommune.no>;
'postmottak@vindafjord.kommune.no' <postmottak@vindafjord.kommune.no>; 'torgny.nundal@hydro.com'
<torgny.nundal@hydro.com>; 'helga.hagen@kvaerner.com' <helga.hagen@kvaerner.com>;
'helge.gjoseter@leirvik.com' <helge.gjoseter@leirvik.com>; 'post@m‐a.no' <post@m‐a.no>;
'reidar@sunnhordland.no' <reidar@sunnhordland.no>; 'ak@wengelsen.no' <ak@wengelsen.no>; 'post@oma.no'
<post@oma.no>; 'egil@risnesaquaconsult.no' <egil@risnesaquaconsult.no>
Kopi: 'arnulf.ingvaldsen@haugnett.no' <arnulf.ingvaldsen@haugnett.no>; 'benthe bondhus' <benth‐
bo@knett.no>; 'svein.lunde@haugnett.no' <svein.lunde@haugnett.no>; 'sisselkristine@hotmail.com'
<sisselkristine@hotmail.com>; 'elseb47@gmail.com' <elseb47@gmail.com>; 'Sele, Geir Ove
(geirove.sele@wartsila.com)' <geirove.sele@wartsila.com>; 'torstein.aarthun@kvinnherad.kommune.no'
<torstein.aarthun@kvinnherad.kommune.no>; 'vibecke@pacta.as' <vibecke@pacta.as>; 'Hinderaker, Siren
(Advantec) (siren.hinderaker@ge.com)' <siren.hinderaker@ge.com>; Beate Bergsholm
<beate.bergsholm@hfk.no>
Emne: Protokoll frå generalforsamling i Opero 10.04.2019
 
Hei,
 
Vedlagt fylgjer protokoll frå generalforsamling i Opero 10.04.2019.
 
 
 
Vh
 

Birte Nilsen
Dagleg leiar
Mobil 91 82 77 60
 
 
 
 


